Бюллетень

Периодическое издание органов местного самоуправления

сельского поселения Алябьевский
	№ 29
22
 июня

2020 года

	                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЯБЬЕВСКИЙ

 « 18 » июня  2020 г.                                                                                                                                                      №  98

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Алябьевский от «05» июня 2020 г.  № 84 «О внесении изменений  в постановление Администрации сельского поселения Алябьевский от 14.12.2016 № 236 «Об утверждении Порядка  принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет  сельского поселения Алябьевский»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в  Российской  Федерации», Уставом сельского поселения Алябьевский:

1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Алябьевский от 05 июня 2020 № 84 «О внесении изменений  в постановление Администрации сельского поселения Алябьевский от 14.12.2016 № 236 «Об утверждении Порядка  принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет  сельского поселения Алябьевский».

2. Опубликовать настоящее  постановление в периодическом издании органов местного самоуправления в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения Алябьевский

                                        Ю.А. Кочурова

Учредитель: Администрация сельского поселения Алябьевский                                                                              Главный редактор: Яминова Лариса Халитовна
Тираж: 50 экземпляров (бесплатно)
Адрес редакции, издателя, типографии: Тюменская область,  Советский район, п. Алябьевский,

Ул. Токмянина, 10 Факс: (34675) 4-33-31, тел. 4-32-47, 4-33-32

PAGE
1